
ALPES-DE-HAUTE-

PROVENCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°04-2022-228

PUBLIÉ LE 20 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Direction générale des Finances Publiques /

04-2022-12-19-00040 - AP N°2022-353-042 du 19 décembre 2022 relatif à la

fermeture du Centre des Finances Publiques de Saint-André-les-Alpes (2

pages) Page 4

04-2022-12-19-00039 - AP N°2022-353-043 du 19 décembre 2022 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Centre des Finances Publiques de

Saint-André-les-Alpes (1 page) Page 7

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement /

04-2022-12-16-00010 - AP N°2022-350-012 du 16 décembre 2022 DE MISE

EN DEMEURE de la Société ARKEMA dont le siège social se situe 420 cours

d'Estienne d'Orves-92700 Colombes et exploitant une unité de production

de solvant chloré située sur la commune de Château-Arnoux-Saint-Auban

(SIRET 31963279000055) (3 pages) Page 9

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Agence Régionale de la Santé

04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en

conformité du captage des PELOTS 
Alimentation en eau destinée à la

consommation humaine de la commune de BARRAS (18 pages) Page 13

04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en

conformité des Sources de LAGA
Alimentation en eau destinée à la

consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet (28

pages) Page 32

04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune

de Lardiers (18 pages) Page 61

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

04-2022-12-16-00009 - AP 2022-350-011 du 16 décembre 2022 portant

renouvellement d'habilitation dans le domaines funéraire (2 pages) Page 80

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction Départementale des

Territoires

04-2022-12-19-00008 - AP 2022-353-040 du 19 décembre 2022 Autorisant le

bénéficiaire, GAEC DE LA BORIE, à effectuer des tirs de défense simple en

vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup (Canis

lupus) (4 pages) Page 83

04-2022-12-20-00002 - AP N°2022-354-001 du 20 décembre 2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la direction départementale des

territoires des Alpes-de-Haute-Provence (4 pages) Page 88

2



04-2022-12-20-00003 - AP N°2022-354-002 du 20 décembre 2022 portant

subdélégation de signature aux agents de la direction départementale des

territoires des Alpes-de-Haute-Provence, en matière d'ordonnancement

secondaire et pour assurer l�exercice des attributions de représentant du

pouvoir Adjudicateur (4 pages) Page 93

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction des Services du Cabinet

04-2022-12-19-00004 - AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant

renouvellement de l'autorisation de création et d'exploitation d'un

aérodrome à usage privé sur le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON (5 pages) Page 98

04-2022-12-20-00001 - AP N° 2022-354-004 du 20 décembre 2022 portant

renouvellement d'autorisation d'exploiter une hélisurface sur la commune

d'Uvernet-Fours "station de ski de Pra-loup" en vue de la mise en oeuvre du

plan d'Intervention de déclenchement des avalanches (PIDA) pour la saison

hivernale 2022-2023 (3 pages) Page 104

3



Direction générale des Finances Publiques

04-2022-12-19-00040

AP N°2022-353-042 du 19 décembre 2022 relatif

à la fermeture du Centre des Finances Publiques

de Saint-André-les-Alpes

Direction générale des Finances Publiques - 04-2022-12-19-00040 - AP N°2022-353-042 du 19 décembre 2022 relatif à la fermeture du

Centre des Finances Publiques de Saint-André-les-Alpes 4



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2022 –353-042

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Centre des Finances Publiques de Saint-André les Alpes

Le Directeur Départemental des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1er novembre
2018 la date d'installation de Mme Isabelle GODARD DEVAUJANY dans ses fonctions de Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté préfectoral n°2022-235-029 du 23 août 2022 portant délégation de signature en matière de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :
Article 1er :
Le Service de la Publicité Foncière et de l’Enregistrement, situé 19 boulevard Victor Hugo à Digne Les Bains,
sera fermé à titre exceptionnel, les lundi 2 janvier et mardi 3 janvier 2023.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 19 décembre 2022

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction générale des Finances Publiques - 04-2022-12-19-00040 - AP N°2022-353-042 du 19 décembre 2022 relatif à la fermeture du

Centre des Finances Publiques de Saint-André-les-Alpes 5



Direction générale des Finances Publiques - 04-2022-12-19-00040 - AP N°2022-353-042 du 19 décembre 2022 relatif à la fermeture du

Centre des Finances Publiques de Saint-André-les-Alpes 6



Direction générale des Finances Publiques

04-2022-12-19-00039

AP N°2022-353-043 du 19 décembre 2022 relatif

à la fermeture exceptionnelle au public du

Centre des Finances Publiques de

Saint-André-les-Alpes

Direction générale des Finances Publiques - 04-2022-12-19-00039 - AP N°2022-353-043 du 19 décembre 2022 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Centre des Finances Publiques de Saint-André-les-Alpes 7



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2022 –353-043

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Centre des Finances Publiques de Saint-André les Alpes

Le Directeur Départemental des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1er novembre
2018 la date d'installation de Mme Isabelle GODARD DEVAUJANY dans ses fonctions de Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté préfectoral n°2022-235-029 du 23 août 2022 portant délégation de signature en matière de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :
Article 1er :

La Direction Départementale des Finances Publiques, située 51, avenue du 8 mai 1945 à Digne les Bains, sera
fermée à titre exceptionnel le jeudi 29 décembre 2022.

Article 2 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er.

Fait à Digne Les Bains, le 19 décembre 2022

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction générale des Finances Publiques - 04-2022-12-19-00039 - AP N°2022-353-043 du 19 décembre 2022 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Centre des Finances Publiques de Saint-André-les-Alpes 8



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement, du logement

04-2022-12-16-00010

AP N°2022-350-012 du 16 décembre 2022 DE

MISE EN DEMEURE de la Société ARKEMA dont le

siège social se situe 420 cours d'Estienne

d'Orves-92700 Colombes et exploitant une unité

de production de solvant chloré située sur la

commune de Château-Arnoux-Saint-Auban

(SIRET 31963279000055)

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-12-16-00010 - AP N°2022-350-012 du 16 décembre

2022 DE MISE EN DEMEURE de la Société ARKEMA dont le siège social se situe 420 cours d'Estienne d'Orves-92700 Colombes et

exploitant une unité de production de solvant chloré située sur la commune de Château-Arnoux-Saint-Auban (SIRET 31963279000055)

9



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-12-16-00010 - AP N°2022-350-012 du 16 décembre

2022 DE MISE EN DEMEURE de la Société ARKEMA dont le siège social se situe 420 cours d'Estienne d'Orves-92700 Colombes et

exploitant une unité de production de solvant chloré située sur la commune de Château-Arnoux-Saint-Auban (SIRET 31963279000055)

10



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-12-16-00010 - AP N°2022-350-012 du 16 décembre

2022 DE MISE EN DEMEURE de la Société ARKEMA dont le siège social se situe 420 cours d'Estienne d'Orves-92700 Colombes et

exploitant une unité de production de solvant chloré située sur la commune de Château-Arnoux-Saint-Auban (SIRET 31963279000055)

11



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement, du logement - 04-2022-12-16-00010 - AP N°2022-350-012 du 16 décembre

2022 DE MISE EN DEMEURE de la Société ARKEMA dont le siège social se situe 420 cours d'Estienne d'Orves-92700 Colombes et

exploitant une unité de production de solvant chloré située sur la commune de Château-Arnoux-Saint-Auban (SIRET 31963279000055)

12



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-16-00007

AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise

en conformité du captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation

humaine de la commune de BARRAS

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

13



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

14



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

15



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

16



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

17



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

18



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

19



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

20



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

21



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

22



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

23



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

24



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

25



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

26



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

27



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

28



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

29



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

30



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00007 - AP N°2022-350-008 du 16 décembre 2022 Mise en conformité du

captage des PELOTS 

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine de la commune de BARRAS

31



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-16-00008

AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise

en conformité des Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation

humaine des communes de Puimichel et Le

Castellet

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

32



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

33



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

34



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

35



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

36



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

37



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

38



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

39



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

40



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

41



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

42



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

43



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

44



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

45



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

46



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

47



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

48



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

49



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

50



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

51



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

52



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

53



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

54



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

55



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

56



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

57



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

58



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

59



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00008 - AP N°2022-350-009 du 16 décembre 2022 Mise en conformité des

Sources de LAGA

Alimentation en eau destinée à la consommation humaine des communes de Puimichel et Le Castellet

60



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-16-00006

AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022

Alimentation en eau destinée à la consommation

humaine de la commune de Lardiers

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 61



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 62



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 63



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 64



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 65



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 66



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 67



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 68



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 69



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 70



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 71



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 72



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 73



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 74



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 75



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 76



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 77



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 78



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00006 - AP N°2022-350-010 du 16 décembre 2022 Alimentation en eau

destinée à la consommation humaine de la commune de Lardiers 79



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-16-00009

AP 2022-350-011 du 16 décembre 2022 portant

renouvellement d'habilitation dans le domaines

funéraire

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00009 - AP 2022-350-011 du 16 décembre 2022 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaines funéraire 80



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00009 - AP 2022-350-011 du 16 décembre 2022 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaines funéraire 81



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-16-00009 - AP 2022-350-011 du 16 décembre 2022 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaines funéraire 82



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-19-00008

AP 2022-353-040 du 19 décembre 2022

Autorisant le bénéficiaire, GAEC DE LA BORIE, à

effectuer des tirs de défense simple en vue de la

protection de ses troupeaux contre la prédation

par le loup (Canis lupus)

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00008 - AP 2022-353-040 du 19 décembre 2022 Autorisant le bénéficiaire,

GAEC DE LA BORIE, à effectuer des tirs de défense simple en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

83



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00008 - AP 2022-353-040 du 19 décembre 2022 Autorisant le bénéficiaire,

GAEC DE LA BORIE, à effectuer des tirs de défense simple en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

84



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00008 - AP 2022-353-040 du 19 décembre 2022 Autorisant le bénéficiaire,

GAEC DE LA BORIE, à effectuer des tirs de défense simple en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

85



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00008 - AP 2022-353-040 du 19 décembre 2022 Autorisant le bénéficiaire,

GAEC DE LA BORIE, à effectuer des tirs de défense simple en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

86



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00008 - AP 2022-353-040 du 19 décembre 2022 Autorisant le bénéficiaire,

GAEC DE LA BORIE, à effectuer des tirs de défense simple en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

87



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-20-00002

AP N°2022-354-001 du 20 décembre 2022

portant subdélégation de signature aux agents

de la direction départementale des territoires

des Alpes-de-Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00002 - AP N°2022-354-001 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence 88



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00002 - AP N°2022-354-001 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence 89



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00002 - AP N°2022-354-001 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence 90



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00002 - AP N°2022-354-001 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence 91



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00002 - AP N°2022-354-001 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence 92



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-20-00003

AP N°2022-354-002 du 20 décembre 2022

portant subdélégation de signature aux agents

de la direction départementale des territoires

des Alpes-de-Haute-Provence, en matière

d'ordonnancement secondaire et pour assurer

l�exercice des attributions de représentant du

pouvoir Adjudicateur

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00003 - AP N°2022-354-002 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence, en matière d'ordonnancement

secondaire et pour assurer l�exercice des attributions de représentant du pouvoir Adjudicateur

93



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00003 - AP N°2022-354-002 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence, en matière d'ordonnancement

secondaire et pour assurer l�exercice des attributions de représentant du pouvoir Adjudicateur

94



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00003 - AP N°2022-354-002 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence, en matière d'ordonnancement

secondaire et pour assurer l�exercice des attributions de représentant du pouvoir Adjudicateur

95



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00003 - AP N°2022-354-002 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence, en matière d'ordonnancement

secondaire et pour assurer l�exercice des attributions de représentant du pouvoir Adjudicateur

96



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00003 - AP N°2022-354-002 du 20 décembre 2022 portant subdélégation de

signature aux agents de la direction départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence, en matière d'ordonnancement

secondaire et pour assurer l�exercice des attributions de représentant du pouvoir Adjudicateur

97



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-19-00004

AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant

renouvellement de l'autorisation de création et

d'exploitation d'un aérodrome à usage privé sur

le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00004 - AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant renouvellement de

l'autorisation de création et d'exploitation d'un aérodrome à usage privé sur le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON

98



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00004 - AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant renouvellement de

l'autorisation de création et d'exploitation d'un aérodrome à usage privé sur le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON

99



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00004 - AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant renouvellement de

l'autorisation de création et d'exploitation d'un aérodrome à usage privé sur le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON

100



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00004 - AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant renouvellement de

l'autorisation de création et d'exploitation d'un aérodrome à usage privé sur le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON

101



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00004 - AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant renouvellement de

l'autorisation de création et d'exploitation d'un aérodrome à usage privé sur le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON

102



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-19-00004 - AP 2022-353-006 du 19 décembre 2022 Portant renouvellement de

l'autorisation de création et d'exploitation d'un aérodrome à usage privé sur le territoire de la commune de

SAINTE-CROIX-DU-VERDON

103



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-12-20-00001

AP N° 2022-354-004 du 20 décembre 2022

portant renouvellement d'autorisation

d'exploiter une hélisurface sur la commune

d'Uvernet-Fours "station de ski de Pra-loup" en

vue de la mise en oeuvre du plan d'Intervention

de déclenchement des avalanches (PIDA) pour la

saison hivernale 2022-2023

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00001 - AP N° 2022-354-004 du 20 décembre 2022 portant renouvellement

d'autorisation d'exploiter une hélisurface sur la commune d'Uvernet-Fours "station de ski de Pra-loup" en vue de la mise en oeuvre du

plan d'Intervention de déclenchement des avalanches (PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

104



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00001 - AP N° 2022-354-004 du 20 décembre 2022 portant renouvellement

d'autorisation d'exploiter une hélisurface sur la commune d'Uvernet-Fours "station de ski de Pra-loup" en vue de la mise en oeuvre du

plan d'Intervention de déclenchement des avalanches (PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

105



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00001 - AP N° 2022-354-004 du 20 décembre 2022 portant renouvellement

d'autorisation d'exploiter une hélisurface sur la commune d'Uvernet-Fours "station de ski de Pra-loup" en vue de la mise en oeuvre du

plan d'Intervention de déclenchement des avalanches (PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

106



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-12-20-00001 - AP N° 2022-354-004 du 20 décembre 2022 portant renouvellement

d'autorisation d'exploiter une hélisurface sur la commune d'Uvernet-Fours "station de ski de Pra-loup" en vue de la mise en oeuvre du

plan d'Intervention de déclenchement des avalanches (PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

107


